Hyvan mielen muodostelmaluistelukilpailut

sunnuntai 19.11.2017, Espoonlahden jaahalli

Aikuiset ja Kansalliset Juniorit

Aik: Valley Bay Synchrospirit, EsJt

Aik: Audax, PTL
Aik: Jaaleidit, HTK
K-Jun: Moonshadows, HL

K-JunValley Bay Synchrostyle, EsJt

JAADYTYS

Kansalliset noviisit

Ice Sweets, ETK
Silverlights, HL
Vally Bay Synchroshine, EsJt
Ice Sweets, ETK
Silverlights, HL
Vally Bay Synchroshine, EsJt
PALKINTOJENJAKO 3 sarjaa
JAADYTYS

Minorit

Valley Bay Synchronettes, EsJt
StarBlades, Tappara
Ad Astra, PTL
Valley Bay Synchronettes, EsJt
StarBlades, Tappara
Ad Astra, PTL
JAADYTYS
Tulokkaat

Safiirit, KTK

Ice Roses, ETK

Valley Bay Synchrokids, ESJT
Safiirit, KTK

Ice Roses, ETK

Valley Bay Synchrokids, ESJT
Palkintojenjako jaalla alkaa

Jaalle
9:00:00
9:06:00
9:12:00
9:18:00
9:24:00
9:30:00

Jaalle
9:50:00
9:56:00

10:02:00
10:08:00
10:14:00
10:20:00
10:45:00
12:15:00

Jaalle
12:30:00
12:36:00
12:42:00
12:48:00
12:54:00
13:00:00
13:06:00

Jaalle
13:26:00
13:32:00
13:38:00
13:44:00
13:50:00
13:56:00
14:15:00



